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Nama Mata Kuliah : Analisa Dan Perancangan Sistem
Informasi

Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)
AGUS HERWANTO (7805)

Kode MK dan Kelas : CCA 220 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 22 Online
PENGASUMSIAN ATURAN 
ANALIS SISTEM

Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu memahami 
dan menguraikan  Systems
Analysis and Design

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 22 Online
EVOLUSI DAN TEORI
MANAJEMEN

Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu, memahami
konsep Understanding
Organizational Style dan  Impact
nya pada Sistem Informasi

Selesai

3/1 Senin, 16 6592 - Teori 20 Online Selesai
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Mar 2020
-

AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

PENENTUAN KEBUTUHAN
(REQUIREMENT
DETERMINATION)

Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu,memahami
prinsip-prinsip Requirements
Determination

4/1 Senin, 23
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 20 Online
PENGUMPULAN  INFORMASI:
Metode Interaktif
(INFORMATION GATHERING :
Interactive Methods )

Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu,memahami
tentang pengumpulan Informasi:
metode interaktif

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 20 Online
PENGUMPULAN  INFORMASI:
Metode yang Tidak
Mengganggu (INFORMATION
GATHERING : Unobtrusive
Methods)

Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan metode yang tidak
mengganggu (Unobtrusive
Methods)

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 7 Online
PROTOYPING, RAD, dan
EXTREME PROGRAMMING

Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan  konsep Prototyping,
RAD, and Extreme Programming

Selesai



8/24/2020 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 3/4

7/1 Senin, 13 Apr
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 13 Online
DATA FLOW DIAGRAM DAN
PENGGUNAANYA

Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu memahami
konsep Data Flow Diagrams dan
penggunaannya

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 13 Online
ANALYZING SYSTEMS USING DATA
DICTIONARIES 

Tujuan Perkuliahan : 
Mahasiswa mampu menguasai
konsep Analyzing Systems Using
Data Dictionaries

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 20 Online
USER INTERFACE DESIGN 

Tujuan Perkuliahan : 
Mahasiswa mampu menguasai
konsep User Interface Design

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 16 Online
PROGRAM DESIGN 

Tujuan Perkuliahan : 
Mahasiswa mampu menguasai
konsep Program Design

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 14 Online
DATA STORAGE DESIGN

Tujuan Perkuliahan : 

Mahasiswa mampu
mengerti, memahami dan

Selesai
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menguraikan konsep Data
Storage Design

12/1 Senin, 15 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 18 Online
EFFECTIVE DESIGN

Tujuan Perkuliahan : 

Mahasiswa mampu
menguasai
konsep Effective Designing: 
Input and output

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 12 Online
DATABASE DESIGNING

Tujuan Perkuliahan : 

Mahasiswa mampu
menguasai
konsep Database Designing

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
-

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO
Ruang :

Teori 16 Online
DESIGNING USER INTERFACE

Tujuan Perkuliahan : 

Mahasiswa mampu
menguasai
konsep Designing User
Interface

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Analisa Dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)
AGUS HERWANTO (7805)Kode MK dan Kelas : CCA 220 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20180801079 ACHMAD FAUZI FIRDAUS H H A H H I I I H H I H I I

2. 20180801211 MICHAEL JULIAN SUWU H H H H I H I H H H H I H H

3. 20180801212 R.M SALAHUDIN H H H H H I A H H H H H I H

4. 20180801213 DAVIT AGUSTIYAN H H H I H I H I H I H H I H

5. 20180801214 FARHAN FIKRI PRADANA H H H H H H H H H H H H H I

6. 20180801216 ALBI RUDIAWAN SAPUTRA H H H H H I I I H H I H H H

7. 20180801217 AHMAD REZA PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180801219 KAVA NOVEL DELI PRATAMA H H H I H I I H H H H H H H

9. 20180801255 ANDRI PRANOTO H H H H H I I I H I H H I I

10. 20180801256 DESTI WIDYA AYUNINGTIYAS H H H H H I H H H H H H H H

11. 20180801257 HARINDRA ZAHRIZAL
RAHARDJO

H H H H H I H H H H H H H H

12. 20180801260 MUHAMMAD IRVAN H H H H H I H H H H I H I H

13. 20180801271 ILHAM GADANG MURAKABI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801274 NATHANIEL HAMONANGAN H H H H I H H A H I I I I I

15. 20180801342 SEPRADEBE SIHOMBING H H H H H I H I H H H H I H

16. 20180801357 RIFKY ARDIANSYAH H H I H H H H H H H H H H H

17. 20180801368 RIZKI FARADILLA H H H H H A A A A A A A A A

18. 20180801375 PUTRI RAHMAYANTI H H H H H I I H I I I H I H

19. 20180801399 ADIYATTAMA SATYA PRABAWA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801402 TIMOTIUS BIMO ANGGITO H H H H H I I H H H H I H H

21. 20180801450 NANDA NOVIYANA H H H H H I H I H H I H H H

22. 20190801209 RADEN KEVIN FACHRINALDI H H H H H I H I H I I H I I

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Analisa Dan Perancangan Sistem Informasi Dosen : AGUNG MULYO WIDODO (6592)
AGUS HERWANTO (7805)Kode MK dan Kelas : CCA 220 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO pada tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

tugasonline 15

quizonline 15

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 15 %15 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20180801079 Achmad Fauzi Firdaus 90,00 54,57 72,22 90,00 82.02  A

2. 20180801211 Michael Julian Suwu 85,00 64,93 60,56 78,00 75.87  B+

3. 20180801212 R.m Salahudin 83,00 70,79 38,89 88,00 76.30  B+

4. 20180801213 Davit Agustiyan 80,00 59,36 61,11 90,00 77.57  A-

5. 20180801214 Farhan Fikri Pradana 83,00 80,00 72,22 88,00 82.68  A

6. 20180801216 Albi Rudiawan Saputra 88,00 69,00 61,11 90,00 81.82  A

7. 20180801217 Ahmad Reza Pahlevi 88,00 74,50 72,22 88,00 83.61  A

8. 20180801219 Kava Novel Deli Pratama 85,00 67,64 44,44 86,00 76.66  B+

9. 20180801255 Andri Pranoto 88,00 63,43 61,11 88,00 80.28  A

10. 20180801256 Desti Widya Ayuningtiyas 85,00 80,00 77,78 88,00 84.22  A

11. 20180801257 Harindra Zahrizal Rahardjo 83,00 76,07 77,78 86,00 82.23  A

12. 20180801260 Muhammad Irvan 83,00 70,29 72,22 88,00 81.23  A

13. 20180801271 Ilham Gadang Murakabi 80,00 77,43 77,22 86,00 81.30  A

14. 20180801274 Nathaniel Hamonangan 85,00 51,31 34,44 90,00 74.11  B+

15. 20180801342 Sepradebe Sihombing 85,00 74,36 55,56 90,00 80.74  A

16. 20180801357 Rifky Ardiansyah 88,00 69,86 72,22 85,00 81.86  A

17. 20180801368 Rizki Faradilla 0,00 43,08 27,78  10.63  E

18. 20180801375 Putri Rahmayanti 90,00 58,79 52,78 88,00 79.04  A-

19. 20180801399 Adiyattama Satya Prabawa 80,00 77,79 65,56 80,00 77.50  A-

20. 20180801402 Timotius Bimo Anggito 88,00 63,14 55,56 80,00 76.61  B+

21. 20180801450 Nanda Noviyana 90,00 65,43 66,11 84,00 80.63  A

22. 20190801209 Raden Kevin Fachrinaldi 78,00 56,92 54,44 90,00 75.50  B+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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